

C.A.B. CAMPIANO SOC.COOP.AGRICOLA PER AZIONI

Bilancio di esercizio al 31-12-2015

Dati anagrafici	
Sede in	CAMPIANO DI RAVENNA
Codice Fiscale	00082560392
Numero Rea	00082560392 11633
P.I.	00082560392
Capitale Sociale Euro	161.726
Forma giuridica	SOCIETA' ACCOPERATIVA PER AZIONI
Settore di attività prevalente (ATECO)	01.11.40
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A 104402

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato Patrimoniale

	31-12-2015	31-12-2014
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte da richiamare	7.707	25
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	7.707	25
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	0	0
7) altre	0	0
Totale immobilizzazioni immateriali	0	0
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	9.511.851	9.467.570
2) impianti e macchinario	2.147.795	2.259.853
4) altri beni	46.479	61.634
Totale immobilizzazioni materiali	11.706.125	11.789.057
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
b) imprese collegate	676.250	676.250
d) altre imprese	355.732	399.655
Totale partecipazioni	1.031.982	1.075.905
2) crediti		
d) verso altri		
esigibili oltre l'esercizio successivo	82.251	84.675
Totale crediti verso altri	82.251	84.675
Totale crediti	82.251	84.675
3) altri titoli	1.281.475	883.499
Totale immobilizzazioni finanziarie	2.395.708	2.044.079
Totale immobilizzazioni (B)	14.101.833	13.833.136
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	137.011	421.762
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	500.136	530.748
4) prodotti finiti e merci	107.974	38.394
Totale rimanenze	745.121	990.904
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	772.647	734.517
Totale crediti verso clienti	772.647	734.517
3) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	110.000	110.000
Totale crediti verso imprese collegate	110.000	110.000
4-bis) crediti tributari		
esigibili oltre l'esercizio successivo	232	32.064
Totale crediti tributari	232	32.064
4-ter) imposte anticipate		
esigibili entro l'esercizio successivo	230.906	224.624
Totale imposte anticipate	230.906	224.624

5) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.564.952	2.443.188
esigibili oltre l'esercizio successivo	9.141	10.665
Totale crediti verso altri	2.574.093	2.453.853
Totale crediti	3.687.878	3.555.058
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
4) altre partecipazioni	3.375	0
6) altri titoli.	828.983	762.076
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	832.358	762.076
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	2.290.896	2.419.926
3) danaro e valori in cassa	651	517
Totale disponibilità liquide	2.291.547	2.420.443
Totale attivo circolante (C)	7.556.904	7.728.481
D) Ratei e risconti		
Ratei e risconti attivi	46.011	41.799
Totale ratei e risconti (D)	46.011	41.799
Totale attivo	21.712.455	21.603.441
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	161.726	173.454
III - Riserve di rivalutazione	1.451.774	1.451.774
IV - Riserva legale	11.928.191	11.868.138
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Varie altre riserve	60.337	60.335
Totale altre riserve	60.337	60.335
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	125.029	61.955
Utile (perdita) residua	125.029	61.955
Totale patrimonio netto	13.727.057	13.615.656
B) Fondi per rischi e oneri		
2) per imposte, anche differite	16.521	30.482
3) altri	651.297	595.453
Totale fondi per rischi ed oneri	667.818	625.935
D) Debiti		
3) debiti verso soci per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.323.269	2.507.037
Totale debiti verso soci per finanziamenti	2.323.269	2.507.037
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.441.007	948.285
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.020.435	915.824
Totale debiti verso banche	2.461.442	1.864.109
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.059.143	1.476.060
Totale acconti	1.059.143	1.476.060
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	244.258	358.661
Totale debiti verso fornitori	244.258	358.661
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	147.298	49.342
Totale debiti tributari	147.298	49.342

13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	209.060	237.774
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	209.060	237.774
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	306.850	321.416
Totale altri debiti	306.850	321.416
Totale debiti	6.751.320	6.814.399
E) Ratei e risconti		
Ratei e risconti passivi	566.260	547.451
Totale ratei e risconti	566.260	547.451
Totale passivo	21.712.455	21.603.441

Conti Ordine

	31-12-2015	31-12-2014
Conti d'ordine		
Rischi assunti dall'impresa		
Fideiussioni		
a imprese collegate	900.000	900.000
ad altre imprese	150.000	150.000
Totale fideiussioni	1.050.000	1.050.000
Beni di terzi presso l'impresa		
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato	1.012	1.012
altro	16.949	38.373
Totale beni di terzi presso l'impresa	17.961	39.385
Altri conti d'ordine		
Totale altri conti d'ordine	2.649.528	2.284.776
Totale conti d'ordine	3.717.489	3.374.161

Conto Economico

31-12-2015 31-12-2014

Conto economico		
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.823.186	4.258.981
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	38.967	91.948
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	299.496	256.789
altri	622.774	567.403
Totale altri ricavi e proventi	922.270	824.192
Totale valore della produzione	4.784.423	5.175.121
B) Costi della produzione:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.384.928	1.847.546
7) per servizi	424.976	561.497
8) per godimento di beni di terzi	242.667	241.102
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	1.266.649	1.239.099
b) oneri sociali	402.435	411.678
e) altri costi	7.920	7.656
Totale costi per il personale	1.677.004	1.658.433
10) ammortamenti e svalutazioni:		
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	409.459	486.605
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	18.310	34.866
Totale ammortamenti e svalutazioni	427.769	521.471
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	284.751	29.547
12) accantonamenti per rischi	56.000	6.000
14) oneri diversi di gestione	262.563	306.438
Totale costi della produzione	4.760.658	5.172.034
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	23.765	3.087
C) Proventi e oneri finanziari:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese collegate	110.000	110.000
altri	1.291	1.020
Totale proventi da partecipazioni	111.291	111.020
16) altri proventi finanziari:		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	25.031	19.733
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	17.188	13.166
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	65.403	83.215
Totale proventi diversi dai precedenti	65.403	83.215
Totale altri proventi finanziari	107.622	116.114
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	81.177	92.056
Totale interessi e altri oneri finanziari	81.177	92.056
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	137.736	135.078
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	56	785
Totale rivalutazioni	56	785

Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	56	785
E) Proventi e oneri straordinari:		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	0	0
altri	3.114	164
Totale proventi	3.114	164
21) oneri		
imposte relative ad esercizi precedenti	0	0
altri	-	15.546
Totale oneri	-	15.546
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	3.114	(15.382)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	164.671	123.568
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	(59.884)	(26.882)
imposte differite	13.782	12.269
imposte anticipate	6.460	(47.000)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(39.642)	(61.613)
23) Utile (perdita) dell'esercizio	125.029	61.955